

Erik Petersen A/S
Hermesvej 10, 6330 Padborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 20 12 80 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Keld Bennick Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Petersen A/S Hermesvej 10 6330 Padborg
	CVR-nr.: 20 12 80 70 Stiftet: 20. juni 1997 Hjemsted: Padborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inger Margrethe Sandager, Formand Keld Bennick Petersen Jens Dybdahl
Direktion	Keld Bennick Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Kreditbanken
Modervirksomhed	EP Transport Holding II ApS
Dattervirksomhed	Erik Petersen GmbH, Harrislee, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive transport- og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.966.340 kr. mod 25.306.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324.126 kr. mod -5.157.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	35.966.340	25.306.778
1 Personaleomkostninger	-30.625.370	-21.796.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.897.450	-4.817.084
Andre driftsomkostninger	0	-4.000.000
Driftsresultat	1.443.520	-5.306.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.643	-308.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	388.186	239.741
Andre finansielle indtægter	136.407	499.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.346	-423.068
Resultat før skat	1.631.410	-5.298.785
Skat af årets resultat	-307.284	141.200
Årets resultat	1.324.126	-5.157.585
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.643	-308.907
Overføres til overført resultat	1.319.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.848.678
Disponeret i alt	1.324.126	-5.157.585

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.139.491	23.020.202
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.139.491</u>	<u>23.020.202</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.148.221	2.152.338
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.195	6.195
6 Deposita	1.180.000	1.180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.334.416</u>	<u>3.338.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.473.907</u>	<u>26.358.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.830.708	6.697.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.783.962	6.704.654
Andre tilgodehavender	1.092.445	110.294
Periodeafgrænsningsposter	424.500	728.584
Tilgodehavender i alt	<u>19.131.615</u>	<u>14.241.120</u>
Likvide beholdninger	<u>3.482.338</u>	<u>593.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.613.953</u>	<u>14.834.544</u>
Aktiver i alt	<u>48.087.860</u>	<u>41.193.279</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.512	1.816.629
9	Overført resultat	10.361.848	6.042.364
	Egenkapital i alt	<u>13.824.360</u>	<u>9.508.993</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.872.800	1.748.900
10	Andre hensatte forpligtelser	4.000.000	4.000.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.872.800</u>	<u>5.748.900</u>
Gældsforpligtelser			
11	Kreditinstitutter i øvrigt	8.348.590	12.880.290
12	Indefrosne feriepenge	2.651.807	794.320
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000.397</u>	<u>13.674.610</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.908.514	4.806.771
	Gæld til pengeinstitutter	0	16.367
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001.674	2.949.838
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.017.760	1.856.608
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.384	0
	Anden gæld	4.278.971	2.631.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.390.303</u>	<u>12.260.776</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.390.700</u>	<u>25.935.386</u>
	Passiver i alt	<u>48.087.860</u>	<u>41.193.279</u>
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.827.909	19.075.089
Pensioner	3.507.490	2.530.003
Andre omkostninger til social sikring	161.137	95.877
Personaleomkostninger i øvrigt	128.834	95.041
	<u>30.625.370</u>	<u>21.796.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>37</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.231	123.703
Andre finansielle omkostninger	308.115	299.365
	<u>341.346</u>	<u>423.068</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	44.256.827	38.871.048
Tilgang i årets løb	6.315.488	12.091.779
Afgang i årets løb	-11.060.000	-6.706.000
	<u>39.512.315</u>	<u>44.256.827</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-21.236.625	-20.556.204
Årets afskrivninger	-3.897.450	-4.817.084
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	7.761.251	4.136.663
	<u>-17.372.824</u>	<u>-21.236.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.139.491</u>	<u>23.020.202</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>12.883.640</u>	<u>18.116.590</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	335.709	335.709	
Kostpris 31. december 2020	335.709	335.709	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.816.629	2.124.752	
Omregning til valutakurs	-8.760	784	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.643	-308.907	
Opskrivninger 31. december 2020	1.812.512	1.816.629	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.148.221	2.152.338	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erik Petersen GmbH, Harrislee, Tyskland	100 %	2.148.221	4.643
		2.148.221	4.643
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020	6.195	6.195	
Kostpris 31. december 2020	6.195	6.195	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.195	6.195	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2020	1.180.000	1.180.000	
Kostpris 31. december 2020	1.180.000	1.180.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.180.000	1.180.000	
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1.650.000	1.650.000	
	1.650.000	1.650.000	

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.816.629	2.124.752
Resultatandel	4.643	-308.907
Valutakursreguleringer	-8.760	784
	<u>1.812.512</u>	<u>1.816.629</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	6.042.365	13.891.042
Årets overførte overskud eller underskud	1.319.483	-10.848.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.000.000
Koncerntilskud	3.000.000	3.000.000
	<u>10.361.848</u>	<u>6.042.364</u>
10. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelse dækker hensatte omkostninger til en verserende sag i det tyske datterselskab. Der er endnu ikke afklaring herpå, men hensættelsen er foretaget på af et juridisk skøn over den udestående forpligtelse.		
11. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	10.257.104	17.687.061
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.908.514	-4.806.771
	<u>8.348.590</u>	<u>12.880.290</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Indefrosne feriepenge		
Indefrosne feriepenge i alt	2.651.807	794.320
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Indefrosne feriepenge i alt	<u>2.651.807</u>	<u>794.320</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret løsøre pantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for engagement med Kreditbanken Aabenraa A/S med pant i dele af virksomhedens rullende materiale.		

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.883 t.kr., jævnfør noten for andre anlæg, driftsmateriel og inventar, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 10.257 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 6 mdr's varsel. Den årlige husleje andrager 3.500 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er som moderselskab for det tyske datterselskab Erik Petersen GmbH part i en verserende sag omkring udførte transporter gennem det tyske selskab. Sagen, som er anlagt mod såvel det danske moderselskab som det tyske datterselskab, er på nuværende tidspunkt under behandling. Sagen er på nuværende tidspunkt ikke afsluttet og derfor er det ikke muligt at udtale sig med sikkerhed om udfald og eventuel effekt for såvel datter- som moderselskab.

Der er hensat 4 mio. kr. under andre hensatte forpligtelser til dækning heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Transport Holding ApS, CVR-nr. 20 88 35 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Bennick Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801259915

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-03-24 08:52:24Z

NEM ID 

Keld Bennick Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801259915

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-03-24 08:52:24Z

NEM ID 

Keld Bennick Petersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801259915

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-03-24 08:52:24Z

NEM ID 

Inger Margrethe Sandager

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-294060096209

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-03-24 08:57:55Z

NEM ID 

Jens Dybdahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-001106682152

IP: 87.157.xxx.xxx

2021-03-25 08:25:50Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-25 12:00:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FEKQG-M55LS-2C8PN-LYYKX-5WB7E-XT2NJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>